
seed 登録No Name 2R 3R SF F

櫻井義浩

60
櫻井義浩

75
村石敦

64
菅野将広

75

菅野将広

63
菅野将広

76(4)

星野漣太

63
菅野将広

76(4)

小林マーカス

60
小林マーカス

75
西澤悠貴

3314749 西澤悠貴 (松原テニスクラブ印西) 63

小林マーカス

62

原令恩

64
原令恩

75

東浬玖

61
大賀凱仁

61
小嶋柊哉

64
大塚昂

63

大塚昂

64
大塚昂

76(9)

篠崎勇仁

62
小山マキシ

64

小山マキシ

3129384 根岸律人 (京王赤城アカデミー) 63

大賀凱仁

63

大賀凱仁

64
大賀凱仁

60

原海大

60
大賀凱仁

3421553 翠簾野慎吾 (H.Y.S) 76(5)

小俣智己

62
武川幸聖

60

武川幸聖

60

[5]

Q

Q

Q

Q

(サムライPAL)

[1]

Q

Q

Q

Q

[7]

[4]

Q

Q

(東急あざみ野テニスガーデン)

(志津テニスクラブ)

(QREATIV JTA)

(志津テニスクラブ)

Q

[2]

[3]

(荏原SSC)

(TENNISSUNRISE 朝霞)

Q

Q

Q

(サレジオ学院中学校)

(Fun to Tennis)

22

(フミヤエース市川テニスアカデミー)

3216768

3314397

3314682

3314430

大曽根鉄央

大賀凱仁

小嶋柊哉

長谷川新優

大塚昂

(川越東高校)

Q

Q

[8]

[6]

(T-1インドアテニススクール)

(CTA個人会員)

(レイムテニスセンター)

(荏原SSC)

3314541

3420870

3215337

藤崎幹大

伊藤陽17

(S.ONEグリーンテニスクラブ)

(吉田記念テニス研修センター)

(あじさいMTCアカデミー)

(フミヤエース)

3314220

(SYSテニスクラブ)

(エーステニスアカデミー)

(サムライPAL)

(グリーンテニスプラザ)

(松原テニスクラブ印西)

(足柄ローンテニスクラブ)

(レイムテニスセンター)

(与野テニスクラブ)

(ABCテニスアカデミー)

(Team Satellite　さくら野火止)

(上尾テニスクラブ)

(あざみ野ローンテニスチーム)

(志津テニスクラブ)

3313908

3215161

3314395

3314339

3421518

3214460

3421376

3216034

3604569

3215313

武川幸聖

3314389

3604837

3314016

3420499

3314477

3216116

3421022

3420433

3605212

3422848

3420999

3215035

3314613

3604814

石井徳

原海大

佐川永遠

長竹理壱

小俣智己

篠崎勇仁

吉川元晴

川村日冴

小山マキシ

高野萱人

三宅貫太

古関慶太

原令恩

東浬玖

村山奏翔

野口諒人

星野漣太

松元佑悟

小林マーカス

13

14

15

16

18

19

20

21

31

32

25

26

27

28

29

30

24

2022年2月15日付訂正版ランキング使用

第36回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U16 3月大会
関東テニス協会公認 グレード４C

男子シングルス　16歳以下　本戦 松戸テニス倶楽部

1R

23

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

櫻井義浩

岡本朔門

村石敦

及川朝生

菅野将広

2002.3.4 全国高校選抜出場の為

2002.3.18 私用の為



seed 登録No Name 2R F

篠崎勇仁

62

伊佐隼人

64

篠崎勇仁

62

梅澤慎平

64

川崎孝太

62

小嶋柊哉

62

上野優真

62

小嶋柊哉

60

根岸律人

61

根岸律人

wo

大塚昂

61

山田柊惺

63

大塚昂
60

小木龍輝

62
小木龍輝

60

3314893 吉岡圭佑 あじさいMTCアカデミー

大曽根鉄央

62

武井怜樹

60
大曽根鉄央

63

佐藤幸介

63
佐藤幸介

75

3315131 西村拓郎 フェローズインドアテニスアンドスポーツ

佐川永遠

60

太田雅治

wo

3314774 太田雅治 SYSテニスクラブ 佐川永遠
64

齊藤匠海

63

岩下知樹

61

東浬玖

62

東浬玖

62

3314784 大原涼雅 サムライPAL 東浬玖

75

村椿龍磨

wo

須賀田葵

64

(八王子テニスアカデミー)

(エーステニスアカデミー)

(南市川テニスガーデン)

(コートピア大泉テニスクラブ)

(荏原SSC)

(吉田記念テニス研修センター)

(ベルビューテニススクール)

(YSC)

(VIP TENNIS ACADEMY)

(Sanyu Tennis)

(MAT前橋テニスアカデミー)

(あじさいMTCアカデミー)

(むさしのローンテニスクラブ)

(Ken’sテニスパーク海浜幕張)

(TENNISSUNRISE 朝霞)

(ロイヤルSCテニスクラブ)

(Kensテニスパーク海浜幕張)

(ウエスト横浜テニスクラブ)

(ビッグＫひまわり)

(Team Sanplus)

(フミヤエース市川テニスアカデミー)

(SOL Tennis College)

(コスモテニスカレッジ)

(京王赤城アカデミー)

(レテテニス)

(ノア・インドアステージ国分寺)

(荏原SSC)

(YC&AC)

(Vipテニスアカデミー)

(ダンロップテニススクール根岸)

(あじさいMTCアカデミー)

(H.Y.S)

長谷川慎

佐藤温馬

齊藤匠海

菊池桜牙

岩下知樹

瀧﨑悠生

東浬玖

3315288

3315047

宮城颯侑太

村椿龍磨

増山琉斗

星野希歩

大曽根鉄央

小嶋隆太

武井怜樹

佐藤幸介

佐野涼雅

林亮太

佐川永遠3314339

3422242

3314791

3129566

3605023

3215506

3604771

3314541

篠崎勇仁

塩川陽大

伊佐隼人

吉川晄介

梅澤慎平

川崎孝太

小嶋柊哉

上野優真

下村俊太

根岸律人

吉村慎之亮

吉田陽仁

大塚昂

濱田真輝

山田柊惺

小木龍輝3216033

3315008

3421837

3314397

3314699

3215947

3129508

3216364

3506633

3314682

3314981

3130348

3129384

3128514

3130463

3214460

3215180

3129140

[6]

36

31

32

33

34

35 3129780

3215542

長井祥真

須賀田葵

(荏原SSC)

(ABCTA)

(CTA個人会員)

(Asch JTAM)

[2]

[5]

[4]

[3]

25

26

27

28

29

30

19

20

21

22

23

24

13

14

15

16

17

18

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

第36回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U16 3月大会
関東テニス協会公認 グレード４C

男子シングルス　16歳以下　予選(1) 松戸テニス倶楽部

1R

2022年2月15日付訂正版ランキング使用

[1] 3421376

3314673

3314924

3215776

3130716

3217035

2002.3.3 埼玉ジュニア出場の為

2002.3.4 フェニックス大磯出場の為

2002.3.4 私用の為

2002.3.4 群馬ジュニア出場の為

2002.3.4 TTCスプリングジュニア出場の為

2002.3.4 体調不良の為



seed 登録No Name 2R F

及川朝生

63

栗山耕司郎

wo

及川朝生

63

清水恵大

75

木村悠翔

62

古関慶太

61

和南城優輝

75

古関慶太

76(5)

3129487 及川侑真 ウェルラケットクラブ 及川侑真

61

江尻浩晟

62

村山奏翔

62

久保也々

64

村山奏翔
61

宮下周

61
三田佑太郎

64

高野萱人

61

浅見雄蔵

63
高野萱人

75

中川二胡

60
永井羚

76(3)

杉山広侑

wo

杉山広侑

61
長谷川新優

61

鈴木佑

wo

長谷川新優

64

野口諒人

61

武藤遥希

63

野口諒人

64

竹田朋生

61

岡田元

3216714 ＫｕｄｏＡｌｅｘＲｙｕ YC&AC 61

(GEN TENNIS ACADEMY)

(八王子テニスアカデミー)

(VIP TENNIS ACADEMY)

(SOL Tennis College)

(荏原SSC)

(SOL　Tennis　College)

(善福寺公園テニスクラブ)

(CSJ)

(ウエスト横浜)

(ABCテニスアカデミー)

(フミヤエース)

(レイムテニスセンター)

(T-1インドアテニススクール)

(京王赤城アカデミー)

(TAI Tennis School)

(パームインターナショナルテニスアカデミー)

(緑ヶ丘テニスガーデン)

(上尾テニスクラブ)

(ニッケコルトンテニスガーデン)

(コートピア大泉テニスクラブ)

(TTC)

(ひばりヶ丘新豊テニスクラブ)

(グリーンテニスプラザ)

(志津テニスクラブ)

(善福寺公園テニスクラブ)

(桐蔭学園中等教育学校)

(緑ヶ丘テニスガーデン)

(SYSテニスクラブ)

(サムライPAL)

(足柄ローンテニスクラブ)

(MJTA)

(グリーンテニスプラザ)

(はちおうじ庭球塾)

(INABA T.S.)

(志津テニスクラブ)

3314052 岡田元

3421022 野口諒人

3604966 切替寛喜

3314487 武藤遥希

3130220 竹田朋生

3129796 秋山那由多

3129969 沖山昂樹

3604871 杉山広侑

3215333 栗栖和之

3605217 鈴木佑

3314430 長谷川新優

3129723 菅原悠義

3314648 中川二胡

3422650 西原拓

3215012 永井羚

3314116 長井澄弥

3129500 宮下周

3216668 小澤秀色

3128438 三田佑太郎

3420999 高野萱人

3314642 浅見雄蔵

3314811 松元雅宗

3314505 江尻浩晟

3216116 村山奏翔

3314242 戒田隆隼

3128464 久保也々

3422290 木村悠翔

3314613 古関慶太

3129678 小松崎虹希

3215741 和南城優輝

3129591 植田智彦

[12]

71

72

[10]

67

68

69

70

64

65

66

60

61

62

63

[11]

55

56

57

58

59

51

52

53

54

48

[9] 49

50

45

46

47

42

[8] 43

44

39

40

41

1R

2022年2月15日付訂正版ランキング使用

[7] 37

38

3420499 及川朝生

3129433 栗山耕司郎

3314733 松田泰智

3314217 青木愛太郎

3215978 清水恵大 (あざみ野ローンテニスチーム)

第36回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U16 3月大会
関東テニス協会公認 グレード４C

男子シングルス　16歳以下　予選(2) 松戸テニス倶楽部

2002.3.4 フェニックス大磯出場の為

2002.3.4 フェニックス大磯出場の為

2002.3.11 東京都ジュニア出場の為



seed 登録No Name 2R F

岡本朔門

64

岡本朔門

61

岡本朔門

61

高山哲
64

高山哲

wo

吉川元晴

63

吉川元晴

75

吉川元晴

61

長沼悠貴

wo

翠簾野慎吾

60

三宅貫太

62

菊池広翔

64

三宅貫太
76(5)

3314876 横井健一郎 オールサムズテニスクラブ 横井健一郎

76(4)

西澤悠貴

62

田島圭一朗

60

田島圭一朗

61

原海大

64

原海大

63

原海大

61(Fテニス)

(Team Satellite さくら野火止)

(京王赤城アカデミー)

(浦和パークテニスクラブ)

(松原テニスクラブ印西)

(ABCTA)

(サムライPAL)

(ビッグKテニス)

(志津テニスクラブ)

(大磯テニスアカデミー)

(SOL Tennis College)

(ALWAYS TENNIS SCHOOL)

(サレジオ学院中学校)

(CSJ)

(三芳ジュニアテニスアカデミー)

(あじさいMTCアカデミー)

(H.Y.S)

(あざみ野ローンテニスチーム)

(Team 310V)

(ＣＳＪ)

(エーステニスアカデミー)

(Team Satellite)

(ウエスト横浜テニスクラブ)

(Team310v)

3315075 渡辺開

3128571 田島圭一朗

3314395 原海大

3215037 有賀俊

3422944 松原璃來

3421073 菊池広翔

3128704 石橋亮祐

3420888 太田獅勇

3314749 西澤悠貴

3604895 横戸仁

3421135 小笠原湊

3314253 長沼悠貴

3421553 翠簾野慎吾

3215035 三宅貫太

3129345 永楽怜

3127958 高山哲

3314218 胡桃正登

3422336 根本隆聖

3216034 吉川元晴

3604808 木瀬柊真

3604911 梅田優翔

3604837 岡本朔門

3130928 菊地利翔

3215926 黒澤優揮

第36回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U16 3月大会
関東テニス協会公認 グレード４C

男子シングルス　16歳以下　予選(3) 松戸テニス倶楽部

1R

2022年2月15日付訂正版ランキング使用

[13] 73

74

75

76

77

78

[14] 79

80

81

82

83

84

[15] 85

86

87

88

89

90

[16] 91

92

93

94

95

96

2002.3.2 東京ジュニア出場の為



seed 登録No Name 2R 3R SF F

小野陽菜

60
小野陽菜

61
沼田朱里

64
小野陽菜

61
齋藤るりあ

76(7)
三橋柑愛

63

三橋柑愛

61
小野陽菜

60

鹿島璃子

62
鹿島璃子

63
大河原彩

76(2)
鹿島璃子

60

池羽真菜

61
池羽真菜

61

岡田あやめ

63
小野陽菜

62
吉岡里菜

61
稲見美咲

64

稲見美咲

61
稲見美咲

62

中島恵美

63
竹内悠浬

75

竹内悠浬

62
稲見美咲

WO

明場凛

75
明場凛

64

有馬璃音

63
上坂真菜

62

渡辺陽子

64
上坂真菜

60

上坂真菜

60

Q

[2]

[3]

[5]

Q

Q

Q

Q

Q

[8]

[7]

Q

(NJテニスクラブ)

[1]

Q

Q

Q

Q

Q

[6]

[4]

Q

Q

Q

(YSC)

(シードテニスクラブ)

(志津テニスクラブ)

(あじさいMTCアカデミー)

(龍TENNIS)

(ｳｴｽﾄ横浜ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)

(Sanyu Tennis)

(レニックステニススクール)

Q

(吉田記念テニス研修センター)

(CSJ)

(オールサムズテニスクラブ)

(SSAテニスガーデン綾瀬)

(リトルプリンステニスクラブ)

(厚木国際テニスクラブ)

(あじさいMTCアカデミー)

22

23

3258787

3362361

3362336

3258603

3461281

3258555

3362172

大杉莉子

明場凛

岡田あやめ

吉岡里菜

内田結那

稲見美咲

筒井咲希

3362485

3652627

(Team YUKA)

(ロイヤルscテニスクラブ)

3652568

(あじさいMTCアカデミー)

(志津テニスクラブ)

(ロイヤルSCテニスクラブ)

(ALWAYS TENNIS SCHOOL)

(アルドールテニスステージ)

(初石テニスクラブ)

(サムライPAL)

(YSC)

(CSJ)

(与野テニスクラブ)

(あじさいMTCアカデミー)

(レイムテニスセンター)

(Team Satellite さくら野火止)

3258509

3461879

3362280

3362267

3652631

3258653

3258599

3258969

上坂真菜

3361999

3652694

3362160

3362352

3461458

3362239

3362308

3362358

3258627

3652689

3461456

3362427

3461522

3461336

アレンハンナ

平林茉乃葉

有馬璃音

渡辺陽子

田中結惟

片岡叡美

中島恵美

髙瀬奈桜

竹内悠浬

大河原彩

吉川こころ

池羽真菜

高橋杏奈

小西美波

齋藤るりあ

四方あかり

三橋柑愛

鹿島璃子

野口留衣

小野陽菜

篠原結衣

沼田朱里

武田弥桜里

松岡杏樹

2022年2月15日付訂正版ランキング使用

第36回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U16 3月大会
関東テニス協会公認 グレード４C

女子シングルス　16歳以下　本戦 松戸テニス倶楽部

1R

(CSJ)

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

31

32

25

26

27

28

29

30

24

2002.3.19 私用の為



seed 登録No Name F

大河原彩

62

森田七風

61

齋藤るりあ

62

相川花路

61

有馬璃音

62

古本あいり

63

片岡叡美

63

小野瀬結愛

62

小西美波

64

和久井月愛

61

筒井咲希

62

安齊菜々香

64

渡辺陽子

60

安藤美生

75

四方あかり

wo

四方あかり

64

松岡杏樹

62

小佐々仁愛

wo

第36回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U16 3月大会
関東テニス協会公認 グレード４C

女子シングルス　16歳以下　予選(1) 松戸テニス倶楽部

1R

2022年2月15日付訂正版ランキング使用

4

[2] 5

森田七風 (与野テニスクラブ)

3362239 齋藤るりあ (アルドールテニスステージ)

3461456 大河原彩 (与野テニスクラブ)

BYE

6

[1] 1

2

3

10

11

12

7

8

[3] 9

[4] 13

14

15

[5]

16

17

27

20

21

22

23

34

28

[8] 29

30

[9]

31

32

33

35

36 3461657 小佐々仁愛 (与野テニスクラブ)

3461938 相川花路 (SYT月見野テニススクール)

3652679 本間梓紗 (マス･ガイアテニスクラブ)

(南六郷中学校)

3461953

26

3166962 伊藤伊万里

BYE

3167019 小澤蘭 (TENNIS SUNRISE)

3652672 古本あいり (CSJ)

3362267 有馬璃音 (あじさいMTCアカデミー)

BYE

3652669 小野瀬結愛 (KCJTA)

3362336 小西美波 (オールサムズテニスクラブ)

3258599 片岡叡美 (Sanyu Tennis)

BYE

3362404 小林柚葉 (ルーセントテニスクラブ柏)

3652654 石井遙 (FUN TO TENNIS)

[6] 3258653 筒井咲希 (ｳｴｽﾄ横浜ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ)

BYE

3362263 和久井月愛 (K-TENNIS TRAINING)

18

19

3362344 安齊菜々香 (ルネサンス鷹之台TC)

3652631 渡辺陽子 (龍TENNIS)

BYE

3362541 佐々木那奈 (あじさいMTCアカデミー)

24

[7] 25

3652670 木村彩音 (CSJ)

BYE

3362409 山本美羽 (ロイヤルSCテニスクラブ)

BYE

3652742 岡田麗華 (Team104)

3166857 安藤美生 (成城ジュニアテニスアカデミー)

BYE

3166371 鈴木裟羅 (たちかわJTA)

3362308 四方あかり (初石テニスクラブ)

3461458 松岡杏樹 (ALWAYS TENNIS SCHOOL)

2002.3.11 私用の為



seed 登録No Name F

アレンハンナ

61

アレンハンナ

61

野口留衣

61

平田千夏

62

髙瀬奈桜

wo

髙瀬奈桜

60

吉川こころ

63

吉川こころ

63

早川汐音

wo

大杉莉子

64

大杉莉子

63

篠原結衣

63

篠原結衣

61

阿部瑞希

62

武田弥桜里

63

武田弥桜里

63

柴崎ハル

62

第36回　DUNLOP JR TOUR MTCカップ U16 3月大会
関東テニス協会公認 グレード４C

38

39

40

女子シングルス　16歳以下　予選(2) 松戸テニス倶楽部

1R

2022年2月15日付訂正版ランキング使用

[10] 37 3362085 佐々野優香 (吉田記念テニス研修センター)

3461879 アレンハンナ (シードテニスクラブ)

44

[12] 45

46

[11] 41

42

43

64

55

56

57

58

59

60

[15]

63

3652689 野口留衣 (CSJ)

BYE

3362450 石田瑚都 (SCジュニアテニスアカデミー八千代)

3259022 加納椿 (横浜国立大附属横浜中学校)

BYE

BYE

3652703 斎藤涼乃 (Fun to Tennis)

3553780 平田千夏 (一筆テニスクラブ)

3461901 吉田優奈 (西武ドームテニスコート)

BYE

3652816 池田彩萌 (CSJ)

3362485 髙瀬奈桜 (吉田記念テニス研修センター)

50

47

48

[13] 49

[14] 3362378 早川汐音 (あじさいMTCアカデミー)

3166465 留目瑚菜 (Ken’sテニスパーク海浜幕張)

2050330 雪谷麻紗 (東北テニス協会)

3362427 吉川こころ (あじさいMTCアカデミー)

51

52

53

54

3652694 篠原結衣 (CSJ)

3461825 吉田優衣

3362398 柳沢優希奈 (オールサムズテニスクラブ)

3362361 大杉莉子 (ロイヤルscテニスクラブ)

(ALWAYS　TENNIS　SCHOOL)

3362352 武田弥桜里 (ロイヤルSCテニスクラブ)

3362424 末武実莉

3362415 阿部瑞希 (Ken's海浜幕張)

3362429 児嶋さくら (TTC)

[16] 61

62 (SYSテニスクラブ)

3166643 吉川実里 (高輪テニスセンター)

3461639 柴崎ハル (H.Y.S)

2002.3.12 体調不良の為


